
§ffiLotJVA 0 DiLc
uzavřená podle zákona č 89/2012 Sb., občanského zákoníku

l. Srnřuvní straery

-1. Objednatei:

Střední prŮmyslová škoia a Vyšší odborná škola, Brno, §okolská, příspěvková orgaalizaee
se sídlem: §okolská 1, 602 00 Brno
za§toupená: lng. Ladisiavem Němcem. ředitelem
lČ, 00 559 415, DlČ: CZ00559415
bankovní spojení: KB pobočka Brnc č.ú. 35-227173a2}7i0100
zapsána v re,lstříku škol a školských zaťízení pod identifikátorem lZO C00559415

(dá|e jen,,ob;ednatel")

2. Zhotovitel:

Regionální rozvojová agentura již*í Moravy
se sídlem: Královopo|ská 139, 612 00 Brno
zastoupená: JUDr, Vladlmírem Gašparem, ředitelenl
lČ: 65338090, DlČ. cZ65338090, plátce DPH
bankovni spojení: ČSOa pobočka Brno, č-ú.: 377371303/0300
zapsána ve spolkovém re.lstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 19676

(dále jen,.zhotovitel")

ll. Předmět smlouvy

]. Předmětem této smlouvy je příprava žádosti o dotaci projektu Zpracování žádostj o podponu z
lntegrovaného regionálního operačniho programu na projekt Modernizace §aboratoří
praktického cvičení" v rámci výzvy,,lnfrastruktura střednich škol a vyšších odborných škoi (SVL),

Práce budou realizovány ve 2 etapách;

a) 1. etapa: zpracování studie proveditelnosti
. zpracovánístudie proveditelnosti dle závazné osnovy výzvy lRop

b) 2, etapa: zpracovánížádosti o dotaci v rámcivYzvy lROP
e zpracováni a odevzdání žádostl o dotaci v elektronickém prostředí Ms2014+ yg

všech požadovaných příloh a náležitosti, a to v souladu s přislušnou výzvou lROP

2, Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za činnosti dle tohoto čl výše tak, iak
.1e uvedeno v čl. V této smlouvy.

3, Bližší specifikace projektu je uvedena v příloze č 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

srnlouva o dílo 1/4 qJ



§il, pnáva a §ovinnost§ sm!uvních stran

1. Zlrotovitel se zavazuje že při prováděni činností die této smlouvy bude r"espektovat požadavky a
zadán í objednatele.

2, Podkladem pro provedeni díla dle tóto smiouvy je zejména projektová Cok,.;mentace stavebních
prací včetně položkového rozpočtu"

3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost za účelem
řádného provedení díía. V případě. že se v průběhu provádění díla vyskytne potřeba součinnosti
objednatele, určí mu zhotovitel př;měřenou thútu k poskytnutí součinnosti Nebude-li v
poskytnuté lhutě součinnost poskytnuta, má zhotovitei právo zajistit náhradní plnění na účet
objednatele, anebo upozornii-|i na to oiljednatele. odstoupii od smlouvy,

4. Objednatei má právo kontrolovat provádění díia, Zjistí-ti objednatel, že zhotovitel porušu1e §vou
povinnost provádět Cílo s náležitou péčí nebo jinou smluvně ói zákonem danou povinnost, muže
požadovat, aby zhotovitei za.jisti! nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Nesjedná-lt
zhotovitel v přlměřené lhůtě nápravu, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit, vedl,|i by
postup zhotovltele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy,

5. Za věcnou správnost objednatelem předložených podkladů rr-rčí objednatel, Zhotovitel
nezodpovídá a neručí za vzniklou škcdu v případě, že k této škodě došlo z důvodu nesprávných
údalú uvedených objednatelem v předaných podkladech a v případě, že objednatel
nepostupoval dle doporučení zhotovitele,

lV. Doba plnění

1. Finění předmětu smlouvy v činnostech v rozsahu uvedeném v čl, ll , odst. 1 v bodu a) této
sm|ouvy proběhne v termínu do 20. 6. 2016.

2. Plnění předmětu smlor.,rvy v činnostech v rozsahu uvedeném v čl. il , odst. 1 v bodu b) iéto
smlouvy proběhne v termínu do 30, 7. 2a16,

V. Cena díla

1. Za realizované činnosti uvedené v čiánku ll. odst. 1 v bodu a) této smlouvy se smluvní strany
dohodly na celkové ceně vevýši 120.000,^ Kč bez DPH, s DPH 145,zao,- Kč, sazba DPH21o/o,
výše DPH 25,200,- Kč

2. Za realizavané črnnosii uvedené v článku ll, odst. 'l v bodu b) táto srnlouvy se smluvní §trany

dohodly na celkové ceně ve výši a0,000,- Kč bez DPH, s DPH 48.40ú,- Kč, sazba DPH 217.,
výše DPH 8,400,- Kč.

3. Cena za celkové p|nění dle smlouvy činí bez DPH 160.000,- Kč, s DPH 193.600,- Kč, sazba
DPH 21%, výše DPH 33.600,- Kč.

4- Uvedená cena je cena nejvýše přípustná, kterou je možno změnit či překročit pouze v případě

změny sazby DPH"

5. Tato cena je koneěná a obsahuje veškeré náklady nutné k provedení díla.

6. Objednatei neposkytuje zálohu"

smlattva o dílo a i.l u



Vl. Platební podmínky

1. Cena díla bude uhrazena objednatelem na základě faktur vystavených zhotovitelem po realizaci
činností, resp. provedenídíla, uvedeného v ělánku ll.

2. Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla dle této smlouvy.

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po provedení všech etap díla, etapy budou
fakturovány samostatně,

4, Objednatel uhradi zhotoviteli cenu za dílo na základě faktury, která bude splňovat náležitosti
daňového dokladu. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů ode dne vystavenííaktury.

vll. předání díla

1. Dílo je dokončeno, je-li v případě díla s nehmotným výsledkem výsledek činnosti odevzdán
objednateli a zhotovitel umožní objednateli jeho užití. Drobné vady a nedodělky nebránící
běžnému užití nebrání tomu, aby dílo nebylo považováno za dokončené.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že je zhotovitel oprávněn předat dílo po jednotlivých
ěástech, které odpovídající etapám.

3. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít. Tuto povinnost objednatel nemá. jestliže dílo
vykazuje vady bránící užívání díla k danému účelu, Pokud objednatel odmítl dokončené dílo
převzít, musí být sepsán o tomto zápis.

4. Kontaktní osobou na straně zhotovitele je RNDr, Pavel Grégr, mail:pavel.gregr@rrajm,cz, tel,:

541212125; Kontaktníosobou na straně objednatele je . lng. Ladislav Němec, tel,: 541 427 191,
e-mail : ladislav, nemec@spssbrno. cz,

Vlll. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s
prováděním a dokončením díla dle termínů uvedených v této smlouvě a dílo neprovedl ani
nedokonči| na základě písemné výzvy objednatele v náhradní 1Oti denní lhůtě. Tímto není
dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od teto smlouvy podle příslušných
ustanovení občanského zákoníku,

2. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě neposkytnutí součinnosti ze strany objednatele
dle č. lli a zároveň je oprávněn vyúčtovat objednateli veškeré dosud vzniklé náklady, včetně
případných škod, způsobených odstoupením od smlouvy.

lX. Sankce

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení dila z důvodů na jeho straně, zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 "/" z nedokoněené části díla za každý den prodlení

2. Pokud objednatel neuhradííakturu za provedené dílo ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,02 o/o z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Sankce spočívající v dohodnutých smluvních pokutách nezbavuje smluvní strany práva na
vymáhání případné škody.

smlouva o dílo 3/4 n



1.

2,

?

x. závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí právem České republiky.

Tato smlouva mŮže být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smlouva mŮže býi ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat
vzájemná práva a povinnosti.

4, Objednatel není oprávněn bez souhlasu zhotovitele postoupit svá práva a povinnosti ze
smlouvy ani smlouvu samotnou na třetí osobu,

Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictvíjsou právní nástupci vázáni ustanoveními
této smlouvy v plném rozsahu.

Případná neplatnost některého ustanovenítéto smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanovenÍ. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinnýrn nebo
neplatným, smluvni strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanoveni
novým.

Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečelly, že byla uzavřena podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými
podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, dva pro objednatele a
jeden pro zhotovitele.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy, Příloha č.1: lnvestiční záměr

6,

7.

q

9.

10.

V Brně one, f( lrl lolu vBrnědne /a.s.Zcié

ír Gašpar

_.r,' ,/' .,/' .-' _a'
,r; 7/.r4lará:,--' ,)r: ",- Objednatel

lng. Ladislav Němec
ředitel

SPŠ a VOŠ, Brno, Sokolská,

6lossgets.$č,czoryf

smloLtva o dílo 4/4


